
2020 年 1 月 

お客様各位 
 

ニプロ株式会社 

 

「精密限外濾過フィルターCF-609N」 

キャップ仕様変更のご案内 
  

拝啓 時折ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、「精密限外濾過フィルターCF-609N」のキャップ仕様の変更を行います。 

今後とも引き続きご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具   
 

 

 

 

これまでフラッシングポート部に接続していたシリコーンキャップとピンバンドを 

ポリエチレンのキャップに変更し、シリコーンキャップとピンバンドを別包装に致します。 

シリコーンキャップとピンバンドは従来の箱に同梱されていないためご注意ください。 

 
注) シリコーンキャップとピンバンドはガンマ線照射されています。 

また、担当営業より別途納品させて頂きますので必要数をご用命ください。 
 

 

 
 

精密限外濾過フィルターCF-609N 

 

 

 
 

19K04 以降のロットからになります。 

変更時期は改めて担当営業よりご連絡致します。 

以上 

現行 変更後 
別包装の 

シリコーンキャップとピンバンド 

 

 

 

変更箇所 

対象製品 

変更時期 


